Протокол № 04
проведения публичных слушаний
       О проекте     бюджета муниципального образования сельское   поселение «Село Гремячево» на 2022 год и    плановый   период      2023    и    2024 годов      и

назначения    публичных      слушаний     по проекту решения «О бюджете муниципального образования сельское   поселение « Село  Гремячево»  на 2023 год

 и плановый период 2024 и 2025 годов» от 19 ноября 2022г.  № 90
                                                                                              16 декабря 2022 года

Инициатор проведения                                                 Глава сельского поселения
публичных слушаний                                                        Федичева О.А.
Дата проведения

публичных слушаний                                                     16 декабря 2022года

Время проведения                                                        с 15часов 00 мин.
публичных слушаний                                                  до 16 часов 00 мин.
Место проведения                                                       с. Гремячево д.191а.

публичных слушаний                                 помещение местной администрации

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ ПРОВОДИТ:

Глава сельского поселения    О.А. Федичева
  В публичных слушаниях принимают участие граждане сельского поселения – 12 человек.
   Слушали Главу сельского поселения  Федичево  О.А.: она сказала , что после обнародования  решения Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево» Гремячево «О проекте     бюджета    сельского   поселения «Село Гремячево» на 2023 год и  плановый период    2025  и   2024 годов » от 19  ноября 2022 № 90,  предложений  и  замечаний не поступало.
ВЫСТУПИЛИ:

  -.Васильева Н.Г. она сказала, что надо согласиться с проектом  решения Сельской  Думы  «.О проекте     бюджета  муниципального образования   сельское   поселение «Село Гремячево» на 2023 год и  плановый период    2024 и    2025 годов».
      В соответствии со  статьей 28 Федерального  закона от 06.10 2003 года № 131 « Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Положением  « О публичных  слушаниях в муниципальном  образовании  сельское  поселение « Село Гремячево», утвержденного решением Сельской  Думы сельского поселения от 31.07.2018 года № 102, участники публичных слушаний
результаты публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево» «О бюджете муниципального образования   сельское поселение «Село Гремячево» на 2023 год и плановый период    2024 и 2025 годов».
2. Утвердить текст заключения проведения публичных слушаний и направить его в Сельскую Думу сельского поселения «Село Гремячево» (прилагается).
Глава сельского поселения                                                                  О.А. Федичева
                                                 приложение
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах публичных слушаний по решению Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево» «О проекте бюджета муниципального образования     сельское поселение «Село Гремячево» на 2023 год и плановый период    2024 и    2025 годов»
16 декабря 2022 г.
Публичные слушания проведены в соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, согласно Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Село  Гремячево», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Село  Гремячево» от 31.07.2018 года № 102.
      Протокол      публичных     слушаний «О проекте решения Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево» «О бюджете муниципального образования сельское поселения «Село Гремячево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов от 16 ноября 2022г.  № 90
.

   Количество участников публичных слушаний: 12 человек.

   Количество   замечаний   и   предложений, поступивших от участников

публичных слушаний: нет.

Выводы по результатам публичных слушаний:

1. Утвердить результаты публичных слушаний о проекте решения Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево» «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Село Гремячево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Утвердить текст Заключения по проведению публичных слушаний и направить его на рассмотрение Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево».

      Глава сельского  поселения                                                  О.А. Федичева
А К Т№
    Мы, нижеподписавшиеся,  депутаты сельской Думы  сельского поселения «Село Гремячево»  Глава сельского поселения  О.А. Федичева, депутат Макаров С.Н. составили настоящий акт о том, что нами  19.12 2022г. обнародован  Протокол №0  о результатах  публичных  слушаний по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево»  от 16  ноября  2022 № 90«О проекте  бюджета муниципального образования     сельское поселение «Село Гремячево» на 2023 год и  плановый период    2024 и    2025 годов» в специально отведенных местах.

                                                                                                С.А. Алдашова
                                                                                               С.Н. Макаров

19.12.2022г.